

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21045583 din 19 oct 2021
Denumirea procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1634630944616

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lot. 9 Materiale electrice									
44000000-0	Fir electric	m	100	20.83	25.00	2 083.33	2 500.00	Nu mai târziu de 10 decembrie 2021, la depozitele din str. Tighina, 34, mun. Chișinău și str. Gh. Asachi, 65 a, mun. Chișinău	MD42TRPBAA337110A14338AD
	Fir electric	m	100	16.67	20.00	1 666.67	2 000.00		
	Prize	buc.	25	20.83	25.00	520.83	625.00		
	Înterupător cu două clape	buc.	10	20.83	25.00	208.33	250.00		
	Înterupător cu o clapă	buc.	10	16.67	20.00	166.67	200.00		
	Doze	buc.	20	1.67	2.00	33.33	40.00		
	Tub flexibil	m	25	4.17	5.00	104.17	125.00		
	Tub flexibil	m	25	6.67	8.00	166.67	200.00		
	Corp de iluminat industrial	buc.	15	250.00	300.00	3 750.00	4 500.00		
	Tub cu LED	buc.	60	58.33	70.00	3 500.00	4 200.00		

Semnat: semnatura electronica Numele, Prenumele: SCOBIOALA Eugeniu În calitate de: administrator
Ofertantul: SRL EURO LIGHT Adresa: MD-2075, mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin nr.34 bloc.1 ap.19